



Kreisverband
Ortenau e.V.



Elternbeiträge für den Naturkindergarten Biberach (Baden)

Gebührentabelle 2025:

	Gebühr (€)
Je Kind aus 1-Kind-Familie*	177€
Je Kind aus 2-Kind-Familie*	137€
Je Kind aus 3-Kind-Familie*	98€
Je Kind aus 4-Kind-Familie*	33€

Gebührentabelle ab 01.01.2026:

	Gebühr (€)
Je Kind aus 1-Kind-Familie*	190€
Je Kind aus 2-Kind-Familie*	146€
Je Kind aus 3-Kind-Familie*	100€
Je Kind aus 4-Kind-Familie*	34€

* Es zählen die im HH lebenden Kinder bis zur Vollendung des 18. Lebensjahrs (Württembergisches Modell).